RC. Corticis q. vis cum Aquaе octuplo ad dimidium decoquere, exprimere, filtrare et ad mellis spissioris consist. consumere; — A†. Sax†. Corticem pluribus succedentibus coctionibus penitus extrahere et liquores commixtos in balneo aquae post decanthationem inspissare; — Br. coquere illum per horas duas cum Aquaе partibus sex, tunc denovo cum nova Aqua, et liquores commixtos consumere; — B. digere eum per horas 24, tunc coquere per duas cum Aquaе partibus decem et coctionem per aequale tempus cum novae Aquaе partibus octo repetere; — Ams. bis eum decoquere, primum cum viginti, deinde cum quindecim partibus Aquaе, qualibet vice ad dimidium redigendis; — T. Coquere per semihoram Corticis libras duas in Aquaе libris viginti quatuor et exprimendo colare, coctionem repetere et cocta filtrata inspissare.

Gabe: zehn bis zwanzig Gran.

Extractum Salicis spirituosum.
(Ful†.)

R. Corticis Salicis . . . libram,
Aquae Vitae . . . libras sex.

Digere per dies aliquot et exprime; faeces coquantur cum Aquae libris tribus et cum expressione colentur; colaturas ambas, quamque seorsim, ad mellis consistent. inspissa et tunc commixtas sufficienter consume.

Infuso-decoctum Salicis Bremert.
(B*.)

R. Corticis Salicis . . . uncias quatuor,
Spiritus Frumenti . . . uncias octo,
Aquae . . . uncias sedecim.

Digere in vase tecto et cola; residuum deinde coquatur cum

Aquae communis . . . unciis triginta ad unciarum quindecim liquidi remanentiam; colaturas commisce.

Fiebermittel. — Zwischen zwei Fieberanfällen zu verbrauchen.

Decoctum Corticis Salicis. (BorC†, Sm†, B*, DB.)

R. Cort. Salicis concisi . . . unciam,
Aquae fontanae . . . uncias sedecim.

Decoque ad unciarum octo remanentiam. (B*.)

BorC†. Corticis sesquunciam, Aquae uncias quindecim ad novem redigendas; — Sm†. ut decoctum Cort. Chinae; —

DB. ut extractum Ulmi.

Tonisch, fieberwidrig. — Glasweise.

Injectio antiseptica. (Ful†, Ham†.)

R. Corticis Salicis . . . uncias duas,
Aquae . . . libram.

Coquendo parte tertia consumta, colaturae adde

Camphorae in Alcoholis q. s. solut. semidrachmam.

Mellis despumati . . . unciam.

Decoctura Salicis composita. (RC.)

R. Corticis Salicis drachmas novem,
Gentianae luteae . . . drachmam,
Aquae . . . sesquilibram.

Decoque ad libram. — Interdum addi possunt Corticis Quercus drachmae duae.

Statt des Decoct. Chinae.

Salicina. (Bad†, GalP, DB.)

R. Corticum Salicis concis. . . q. v.

Coquendo extrahe cum Aqua partes solubiles, solutiones evaporatione concentratas in ebullitionis temperatura agitando digere cum